cAM"ü.BÀ MUNICIpAL DE ÁuVfi.ngs M.&eH*.Do
Rua Monsenhor Nakamur4 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

?odo'

REQUERIMENTO NO 094/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se existe projeto para adequar o salário dos enfermeiros ao novo piso
salarial estipulado pelo Governo Federal, e, ainda, se o município
receberá recurso federal para custear tal piso.

Sala de Sessões, 04 de 2023.

MARIA
Veread

MARTIN

rl/,
L/

1
üil

A
y{

,{,ft

( )APROVADO( )REJETTADO

Sessão: O4lA4l2O23

Presidente

{
U

0

{\

tútcÀ trÃo Às Dnocas e rspoHLIA", DENtTNcIEi
TELEFONES: I97 C I9O PLANTÔTS ZI TTS TON NN

Observação: A denúncia pode ser anônima